
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:22 1 3111 1 0

Т2 31:25 12 3114 1 1

Т3 16 3133 2 1

11 3130 2 2

Досу. 2 19 3106 3 2

Реал. 1 24 3103 10 5 3 3

26 3105 5 3 4

27 3108 4 4

28 3115 1 4 5

30 3196 5 5

31 3107 6 5

32 3132 4 6 6

33 3116 33:24 7 6

34 3135 7 7

35 3134 7 7 8

36 3128 39:48 8 8

А 5102 8 9

Б 9 9

Ц 10 9

Д 11 9

7 Мин 16 31 12 9

М Игр 24 26 13 9

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 7:09 1 4013 14 11

Т2 23:40 2 4012 4 15 11

Т3 3 2404 5 15 12

4 3162 15 13

Досу. 1 5 4003 18:09 16 13

Реал. 0 6 4005 2 15:49 30:04 17 13

7 4008 17 14

8 4000 18 14

11 4010 6 27:08 19 14

13 4001 20 14

14 4007 21 14

15 3172 21 15

18 4011 38:57 21 16

22 16

22 17

23 17

А 24 17

Б 5056 25 17

Ц 26 17

Д 27 17

7 Мин 24

М Игр 11

Арсенов Зоран

Судија А

бела

27

Војноски Лука

Блажевски Петар

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Тасевски Никола

Кузевски Никола

Ристовски Нино

Равмановски Џеват

ЕКИПА Б Боја на дрес

Георгиев Тиме

Маџунков васе

Ташев Панче

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

Андонов Марио

Пупановски Мартин

Митев Матеј

Трендафилов Михаил

Тајм аут

Трпеновски Дамјан

Мерач на време

Бране Зафировски

Тони Зафировски

Кузевски Бобан

Пачемски Матеј

7 M

7 M Христов христијан

Влаховски Стефан

Василев Васил

Зафировски Лука

Тотиќ Максим

Полувреме

13 11

Краен Резултат

27

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

17Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

Астраион

Место:

60

Натпревар

Македонија Ѓорче Петров

Движење Рез.

Иванов Владимир

Дуковски Филип

Скопје

Николов Матеј

Контролор

Стојчевски Ален

Трајковски Горјан

Попоски Ѓорѓија

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Крстевски Никола

Мирков Кристијан

Мишев Ѓорѓија

Судија Б

Скопје

Скопје

Начевски ДраганДежурен лекар

Записничар

17

Забелешка

05.11.2023 Сала: Ѓорче Петров16:00

Кавазов Илија

Кирјаков Никола

Голови

Ристоманов Никола

Струмица

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска

црвена

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


